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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Geografi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01095061 - Analisis Mengenai Dampak Ling. 

: 8A 

Dosen : GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 21 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 19 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 

7 Jul 2023 14 Jul 2023 25 Jul 2023 

1 2001095003 AZIS RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

2 2001095007 MUHAMMAD FAIZ FATHUR RAHMAN V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

3 2001095008 AMANDA YESTIKA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

4 2001095012 JUNISTYA GITA CAHYANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

5 2001095013 BUDY SULISTIO V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

6 2001095015 KAWITA IGA ABRILA V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

7 2001095016 NABILA SHOLEHAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

8 2001095017 DIMAS CAHYA BIMANTYO V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

9 2001095018 AYU KARINA JULIANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

10 2001095019 LUTFIYAH MADINATUNNISA V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

11 2001095020 MUHAMMAD FAHRI SHEVA SUMANTRI V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

12 2001095024 PUTRIYANA ATIKA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

13 2001095025 BIMA ARDHINUGRAHA V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

14 2001095026 FEBBY ANDINI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

15 2001095027 DHEA ELVIANA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

16 2001095028 IVAN ARDIYANSAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

17 2001095029 ANISA NURUL FATMA V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

18 2001095030 ANASTASIA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

19 2001095032 RIFANI SURYANDANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

20 2001095033 CITRA ADELIA DARATISTA V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

21 2001095034 AHMAD RIYAN IRFANSYAH V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01095061 - Analisis Mengenai Dampak Ling. 

: 8A 

Dosen : GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 21 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 19 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 

7 Jul 2023 14 Jul 2023  25 Jul 2023 

22 2001095035 KURNIA ARYO WIWOHO V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

23 2001095036 GHINA AULIA ANJANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

24 2001095037 NURHALIZA MALIK V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

25 2001095039 AMELIA JULIANA SAVITRI V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

26 2001095040 ZIHNY MUTHIAH V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

27 2001095041 ALIYATUL MAGHFIROH V V V V V V V V V V V V V 
V X V 

12 92 

Jumlah hadir : 27.00 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 
27 11 27  
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Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Geografi 

: 01095061 - Analisis Mengenai Dampak Ling. 

: 8A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RB204 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D050620 - GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

10 Mar 2023 

Peraturan perundang-undangan pengelolaan dibidang 

lingkungan hidup dan Strategi pengelolaan lingkungan hidup 

di Indonesia 

27 
 

GUFRON AMIRULLAH 

2 Jumat 

17 Mar 2023 

Menjelaskan Pengertian, tujuan dan ruang lingkup dan mafaat 

pelaksanaan AMDAL 

 

27 
 

GUFRON AMIRULLAH 

3 Jumat 

31 Mar 2023 

Prosedur penapisan AMDAL    27 
 

GUFRON AMIRULLAH 

4 Jumat 

14 Apr 2023 

Pengumuman & Pelibatan Masyarakat/ Konsultasi Publik 
27 

 

GUFRON AMIRULLAH 

5 Jumat 

21 Apr 2023 

 Rona Lingkungan Awal  
27 

 

GUFRON AMIRULLAH 

6 Jumat 

5 Mei 2023 

Pengertian, Konsep dan Prosees Pelingkupan Amdal 
27 

 

GUFRON AMIRULLAH 

7 Jumat 

12 Mei 2023 

Identifikasi, Prakiraan, evaluasi dan Mitigasi Amdal 
27 

 

GUFRON AMIRULLAH 

8 
Jumat  

19 Mei 

2023 

  Ujian Tengah Semester 
27 

 

GUFRON AMIRULLAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Geografi 

: 01095061 - Analisis Mengenai Dampak Ling. 

: 8A 

 
Jadwal Kuliah R.RB204 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D050620 - GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

26 Mei 2023 

 Kebijakan PPLH dan PSDA terkait dengan AMDAL 
27 

 
GUFRON AMIRULLAH 

10 Jumat 

2 Jun 2023 

Proses penyusunan, penilaian amdal & penerbitan izin 

lingkungan 
27 

 

GUFRON AMIRULLAH 

11 Jumat 

9 Jun 2023 

Tatalaksana penilaian amdal (kelembagaan, kewenangan dan 

lesensi kpa, tatalaksana penilaian), dan penerbitan ijin 

lingkungan 

27 
 

GUFRON AMIRULLAH 

12 Jumat 

16 Jun 2 023 

 Perubahan Izin Lingkungan dan Hal-hal Yang Menyebabkan 

Perubahan Izin Lingkungan 
27 

 

GUFRON AMIRULLAH 

13 Jumat 

23 Jun 2023 

 Pengawasan dan Penegakan Hukum  

27 
 

GUFRON AMIRULLAH 

14 Jumat 

7 Jul 2023 

 Etika dan Kode Etik Penyusun Amdal  27  GUFRON AMIRULLAH 

15 
Jumat 14 Jul 2023  Refleksi Perkuliahan Amdal  11  GUFRON AMIRULLAH 

16 
Selasa, 

25 Juli 2023 
 Ujian Akhir Semester 27  GUFRON AMIRULLAH 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Juli 2023  

Dosen ybs 

 
GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisis Mengenai Dampak Ling.

8A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001095003 AZIS RAMADHANI  85 90  86 100 A 87.90

 2 2001095007 MUHAMMAD FAIZ FATHUR RAHMAN  85 85  84 95 A 85.60

 3 2001095008 AMANDA YESTIKA  85 90  86 100 A 87.90

 4 2001095012 JUNISTYA GITA CAHYANI  85 85  85 95 A 86.00

 5 2001095013 BUDY SULISTIO  85 90  85 95 A 87.00

 6 2001095015 KAWITA IGA ABRILA  85 90  85 95 A 87.00

 7 2001095016 NABILA SHOLEHAH  85 90  87 100 A 88.30

 8 2001095017 DIMAS CAHYA BIMANTYO  85 90  85 100 A 87.50

 9 2001095018 AYU KARINA JULIANI  85 90  86 100 A 87.90

 10 2001095019 LUTFIYAH MADINATUNNISA  85 85  86 95 A 86.40

 11 2001095020 MUHAMMAD FAHRI SHEVA SUMANTRI  85 85  84 95 A 85.60

 12 2001095024 PUTRIYANA ATIKA  85 90  86 100 A 87.90

 13 2001095025 BIMA ARDHINUGRAHA  85 85  85 95 A 86.00

 14 2001095026 FEBBY ANDINI  85 90  86 100 A 87.90

 15 2001095027 DHEA ELVIANA SAFITRI  85 85  85 95 A 86.00

 16 2001095028 IVAN ARDIYANSAH  85 90  87 100 A 88.30

 17 2001095029 ANISA NURUL FATMA  85 85  84 95 A 85.60

 18 2001095030 ANASTASIA RAHMAWATI  85 85  85 95 A 86.00

 19 2001095032 RIFANI SURYANDANI  85 90  86 100 A 87.90

 20 2001095033 CITRA ADELIA DARATISTA  85 90  85 95 A 87.00

 21 2001095034 AHMAD RIYAN IRFANSYAH  85 85  85 95 A 86.00

 22 2001095035 KURNIA ARYO WIWOHO  85 85  86 95 A 86.40

 23 2001095036 GHINA AULIA ANJANI  85 85  86 95 A 86.40

 24 2001095037 NURHALIZA MALIK  85 85  85 95 A 86.00

 25 2001095039 AMELIA  JULIANA SAVITRI  85 90  86 95 A 87.40

 26 2001095040 ZIHNY MUTHIAH  85 85  84 95 A 85.60

 27 2001095041 ALIYATUL MAGHFIROH  85 85  85 95 A 86.00



GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

Ttd


